
Schneider Sedna bílá 3-rám SDD311803

» Domovní vypínače a zásuvky » Schneider » Sedna Design / Elements » Rámečky pro přístroje

Elektro ŠÍDLO s.r.o.
Gen. Svobody 123, Nový Bor, 47301

+420 775 715 745
info@elektrosidlo.cz

8.4.2025 16:37
1/2

Kód produktu 31319 
EAN 3606481482310 

Krycí rámeček, Sedna, třínásobný, bílá, pro vodorovnou i
svislou montáž

Dostupnost na hlavním skladě: 6,00 ks



Schneider Sedna bílá 3-rám SDD311803

» Domovní vypínače a zásuvky » Schneider » Sedna Design / Elements » Rámečky pro přístroje

Elektro ŠÍDLO s.r.o.
Gen. Svobody 123, Nový Bor, 47301

+420 775 715 745
info@elektrosidlo.cz

8.4.2025 16:37
2/2

Popis
Schneider Electric Sedna Design & Elements krycí
rámeček SDD311803 v bílé barvě. Odpovídající
montážní skříň může být zapuštěna do povrchu stěny.
Její upevnění je zajištěno šrouby. Díky termoplastu ABS-
UV se stabilizovaným UV, ze kterého je tento krycí
rámeček vyroben, je spolehlivý a odolný. Šířka je 85
mm, výška 227 mm a hloubku 10 mm. Výrobek váží
0,023 kg. Dále toto zařízení dosahuje hodnoty IP20.
Povrch je lesklý, což zaručuje jasný a poutavý povrch.
Sedna jde ještě dále, pokud jde o ergonomii, snadnou
instalaci a použití, spolehlivost a kvalitu povrchových
úprav. Všechny krycí rámečky jsou dostupné ve všech
úpravách a lze je kombinovat a sladit se všemi povrchy.
Univerzální krycí rámečky pro 1 až 5 funkcí lze
instalovat vodorovně nebo svisle. Všechny krycí
rámečky pro Sedna Design a Sedna Elements jsou také
hodnoceny jako IP20 A IP44 s ČTYŘIKRÁT MÉNĚ
ČÍSELNÝCH ÚDAJŮ O PRODUKTECH. Krycí rámečky se
montují pomocí 8bodového nacvakávacího systému, aby
se zajistilo, že jsou dokonale zapuštěny do stěny. Do
sebe zapadající montážní rám umožňuje snadné
zarovnání více zařízení. Stejně jako šroubové otvory,
které kompenzují špatné zarovnaní Hrany krycího
rámečku jsou zaoblené a zakřivují se vůči zdi. Tvar byl
specificky navržen tak, aby zabránil usazování prachu.
Sedna Design and Elements je prvotřídní řada produktů,
dostupných v řadě moderních barev a textur, které
vnášejí do Vašeho domova vzhed a dojem dřeva,
kamene, kovu a skla.


